

# ÅRSREDOVISNING

för

## Jade Travel AB

Org.nr. 556212-3629

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	1
- resultaträkning	2
- balansräkning	3-4
- noter	5-6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Jade Travel AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 15 juli 2022. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2022-07-15

Elaine Lam



# ÅRSREDOVISNING

för

## Jade Travel AB

Org.nr. 556212-3629

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	1
- resultaträkning	2
- balansräkning	3-4
- noter	5-6
- underskrifter	6

JADE TRAVEL AB

ORG NR 556212-3629

**ÅRSREDOVISNING FÖR ÅR 2021**

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

**VERKSAMHET**

Bolaget bedriver resebyråverksamhet. Bolaget har sitt säte på Olof Palmes gata 16 i Stockholm.

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret.**

Corona pandemins verkningar har fortsatt vilket påverkat försäljningen. Företaget har sagt upp personal och arbetat med att få ner kostnader. Företaget har erhållit permitteringsstöd och omställningsstöd under året.

**Väsentliga händelser efter räkenskapsåret slut.**

Försäljningen har ökat efter coronapandemin.

Förändring Eget kapital	Aktie kapital	Reserv fond	Fritt Eget kapital
Belopp vid årets ingång	1 500 000	300 000	22 336 542
Årets resultat			-3 063 215
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>1 500 000</b>	<b>300 000</b>	<b>19 273 327</b>

Aktiekapitalet utgörs av 15.000 aktier med kvotvärde 100 kr.

**FLERÅRSÖVERSIKT**

Nyckeltal 2018 - 2021, Tkr

	2021	2020	2019	2018
Omsättning	11 729	14 449	108 433	119 489
Bruttovinst	3 292	5 409	7 253	6 273
Resultat efter finansiella poster	-3 063	-3 453	-2 202	-4 686
Soliditet	93	93	86	79
Antal medarbetare	10,0	14,0	14,0	14,0

**RESULTATDISPOSITION**

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Kronor

Balanserade vinstmedel	22 336 542,00
Årets resultat	-3 063 216,05
	<b>19 273 325,95</b>

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras så att i ny räkning balanseras

19 273 325,95

Resultatet av bolagets verksamhet samt ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkning och balansräkning med noter.

## RESULTATRÄKNING (TKR)

	Not	2021	2020
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		11 729	14 449
Övriga rörelseintäkter		3 167	1 926
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 896</b>	<b>16 375</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-11 604	-10 966
Övriga externa kostnader		-2 210	-2 156
Personalkostnader	2	-4 915	-7 017
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella kostnader		-44	-22
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-18 773</b>	<b>-20 161</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-3 877</b>	<b>-3 786</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 410	293
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		72	40
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-667	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>814</b>	<b>333</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-3 063</b>	<b>-3 453</b>
Resultat före skatt		-3 063	-3 453
<b>Årets resultat</b>		<b>-3 063</b>	<b>-3 453</b>

2022071903147

## BALANSRÄKNING (TKR)

Tillgångar	Not	2021-12-31	2020-12-31
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier	3	141	23
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	33
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepapper	5	19 045	17 335
Andra långfristiga fordringar		0	668
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>19 186</b>	<b>18 059</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		78	154
Övriga fordringar		668	707
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		412	415
Kassa och bank		2 402	6 642
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 560</b>	<b>7 918</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>22 746</b>	<b>25 977</b>

## EGET KAPITAL OCH SKULDER

	Not	2021-12-31	2020-12-31
<b>EGET KAPITAL</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital 15 000 st aktier		1 500	1 500
Reservfond		300	300
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>1 800</b>	<b>1 800</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		22 336	25 789
Årets resultat		-3 063	-3 453
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>19 273</b>	<b>22 336</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>21 073</b>	<b>24 136</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		197	401
Leverantörsskulder		494	486
Övriga skulder		165	265
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		817	689
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 673</b>	<b>1 841</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>22 746</b>	<b>25 977</b>

2022071903148

**KOMMENTARER OCH NOTER TILL BOKSLUTET (BELOPP I TKR)**

**NOT 1 REDOVISNINGSPRINCIPER**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10

**Intäkter**

Intäkter från försäljningsarbete avseende förmedlad försäljning redovisas vid den tidpunkt då arbetet med transaktionen har utförts.

**Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Utgifter för förbättringar av tillgångarnas prestanda, utöver ursprunglig nivå, ökar tillgångens redovisade värde. Utgifter för reparation och underhåll redovisas

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda utnyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde.

Linjär avskrivningsmetod används för samtliga typer av materiella tillgångar. Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier 5 år.

Förbättringsutgifter på annans fastighet 5 år.

**Fordringar och skulder**

Fordringar, likvidamedel och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs.

**NOT 2 MEDELANTAL ANSTÄLLDA** 2021 2020

Medelantalet anställda uppgår till	10	14
------------------------------------	----	----

**NOT 3 INVENTARIER** 2021-12-31 2020-12-31

Ingående anskaffningsvärde	842	842
Nyanskaffningar	128	0
Utgående anskaffningsvärde	970	842
Ingående avskrivningar enligt plan	-819	-807
Årets avskrivningar enligt plan	-10	-12
Försäljningar och utrangeringar		
Utgående avskrivningar enligt plan	-829	-819
<b>Bokfört värde</b>	<b>141</b>	<b>23</b>

**NOT 4 FÖRBÄTTRINGSUTGIFTER PÅ ANNANS FASTIGHET** 2021-12-31 2020-12-31

Ingående anskaffningsvärde	707	707
Nyanskaffningar	0	0
Utgående anskaffningsvärde	707	707
Ingående avskrivningar enligt plan	-674	-663
Årets avskrivningar enligt plan	-33	-11
Utgående avskrivningar enligt plan	-707	-674
<b>Bokfört värde</b>	<b>0</b>	<b>33</b>

**NOT 5 LÅNGFRISTIGA VÄRDEPAPPER**

	2021	2020
Ingående anskaffningsvärde	17 335	24 441
Inköp	0	0
Försäljningar	1 710	-7 106
<b>Utgående anskaffningsvärde</b>	<b>19 045</b>	<b>17 335</b>

**NOT 6 ANSVARSFÖRBINDELSER**

En bankgaranti har lämnats för en betalningsutfästelse gentemot Kammarkollegiet enligt Resegarantilagen på 750 tkr.

Stockholm den

Elaine Lam  
VD

Irene Lam

Min revisionsberättelse har lämnats den

Anna Andersson  
Auktorierad revisor

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 7 pages before this page  
Dokumentet inneholder 7 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 7 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument inneholder 7 sider før denne side

Detta dokument innehåller 7 sidor före denna sida

**ELAINE LAM**

35cb8886-ac28-4936-992f-d4fd26656eda - 2022-07-15 10:52:44 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - dbc68515-7b37-4f58-9ef2-2f3d8642ea12 - SE

**Irene Wing Yun Lam**

b40caa97-2fd0-441f-bec9-41ef2d09b899 - 2022-07-15 16:20:39 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - fc0bd91f-1322-47d4-94d3-412187b623b4 - SE

**ANNA ANDERSSON**

e2011363-972b-4c79-818c-54616e884b23 - 2022-07-15 16:22:57 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - 518297f3-dfd2-4c68-9499-37fcdfe1e9d1 - SE

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende

# R3

5701  
954012
